АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019                   № 65

 п. Садовый

О списании основных средств

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  на основании Устава Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, решения Совета депутатов

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области от 23.11.2012 № 64/222-2 (с изменениями от 05.10.2015 №37/94-3)

«Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области»,

акта комиссии по проведению инвентаризации и списанию основных средств

администрации Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Списать с бухгалтерского учета по причине полного физического

износа и невозможностью дальнейшего использования основные средства

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

ВрИП  главы

муниципального образования                                                    С.Ю. Андрианова

Список

основных средств администрации Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, подлежащих списанию с

бухгалтерского учета по причине полного физического износа и

невозможностью дальнейшего использования

N

п/п
Наименование объекта основных средств

Номер (код) объекта учета

(инвентарный или иной)

1 2 3

1. Бензотриммер БТС-9243л АД0000238

2. счетчик ВСХН-100 Ду100 АД0000219

3. счетчик ВСХН-100 Ду100 АД0000225

4. Счетчик ВСХН-150 Ду150 АД0000217

5. Счетчик ВСХН-150 Ду150 АД0000223

6. Счетчик ВСХН-65 Ду65 АД0000226

7. Травокосилка 0.8 кВТ ОМ Sparta 25 АД0000260

8. Триммер бензиновый ГРЕНЛИНЕ ВС415 ГЛ 1,5кВт АД0000203

 Приложение

к постановлению

администрации Садовского

муниципального  образования

Татищевского района

Саратовской области

от 24.12.2019 № 65